1 / 1

PORTARIA Nº 1398/2020

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, da Magnífica Reitora desta
IFES,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a portaria Nº 1453/2019 – PROGRAD referente a composição do
Núcleo Docente Estruturante do Curso de Administração – Campus Santo Antônio da Patrulha,
do Instituto de Ciências Econômicas, Administrativas e Contábeis, da Universidade Federal do
Rio Grande – FURG, conforme segue:

Art. 2º - Excluir os membros a seguir:
Prof. Doutor PABLO CRISTINI GUEDES
Prof. Doutor PEDRO HENRIQUE SOARES LEIVAS

Art. 3º - Incluir os membros a seguir:
Prof.ª Doutora ELIETI BIQUES FERNANDES
Prof. Doutor VANCLEI ZANIN

Art. 4º - Manter os membros a seguir:
Prof.ª Doutora CRISTIANE SIMÕES NETTO COSTA (Coordenadora)
Prof. Doutor FELIPE AMARAL BORGES
Prof. Doutor GUILHERME COSTA WIEDENHÖFT
Prof. Doutor LUIS CARLOS SCHNEIDER
Prof. Doutor RAFAEL CAVALHEIRO
Prof.ª Doutora VANESSA MARTINS PIRES

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação
Em 25 de agosto de 2020.

RENATO DURO DIAS
Pró-Reitor de Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9995.F450.68D5.986C